

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	01 宇都宮 土木事務所 実施設計書 当初 07-*****00005-40 0			
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 11 宇都宮土木事務所管内 0-080304(0)			
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 R7高欄設置工事その3. ES5			
	当 世 代	前 世 代		
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 消費税等の率	40 08 鋼橋架設工事 01 率計上する 11 市街地 03 一般交通影響なし 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 06 10%適用			

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	91,795,000	本工事費	83,450,000		
		計	83,450,000	8,345,000	91,795,000
法定福利費概算額	2,310,000				
	37,298,887				

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊本 工	事＊＊						X1000
鋼橋上部				1 式		38,452,461	Y0JZZ
歩道橋本体工				1 式		38,452,461	Y0J2E
歩道橋架設工				1 式		37,705,068	Y0J2E26M
高欄				1 式		37,705,068	Y0J2E26M5X1
高欄設置工（落下物防止柵兼用目隠し板付） レベル用、2％用		78.4	m	457,237	35,847,380	G0100 0	科目 第0001号内訳表
手摺設置工 2 段		78.4	m	23,695	1,857,688	G0140 0	科目 第0002号内訳表
照明工				1 式		747,393	Y0I2821E
照明工				1 式		662,816	Y0I2821E5SI

＊本工事費＊ 内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
高欄用照明器具設置工 L E D 3 W									G0200	0
	11		台		60,256		662,816		科目	第0003号内訳表
配線工				1 式			84,577		Y0I2821D5LW	
屋外管内配線 E M－C E 3 . 5 s q－3 C									G0230	0
	41.5		m		2,038		84,577		科目	第0004号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					38,452,461	
現場環境改善費			1 式		1,042,000	Z0010
算定式……1042061=38452461*0.0271 対象額……38,452,461 率……0.0271					1,042,061	
共通仮設費（率分） 算定式……9813068=38452461*0.2552 <<0.2552 =(0.1963 * 1.3 * 1.0) * 1.00 >> 対象額……38,452,461 率……0.1963			1 式		9,813,068	
＊＊共通仮設費計＊＊					10,855,068	
＊＊純工事費＊＊					49,307,529	
現場管理費 算定式……21488221=49307529*0.4358 <<0.4358 =(0.3962*1.1*1.0)*1.00>> 対象額……49,307,529 率……0.3962			1 式		21,488,221	
＊＊工事原価＊＊					70,795,750	
一般管理費等 算定式……12629961=70795750*0.1784 <<率の補正 0.1784 = 0.1784 * 1.00 >> 対象額……70,795,750 率……0.1784			1 式		12,629,961	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
契約保証費 算定式……28318=70795750*0.0004 対象額……70,795,750 率……0.0004			1 式		28,318	
＊＊一般管理費等計＊＊					12,658,279	
＊＊工事価格＊＊					83,450,000	
＊＊工事価格計＊＊					83,450,000	
消費税・地方消費税額 算定式……8345000=83450000*0.10 対象額……83,450,000 率……0.1000			1 式		8,345,000	
＊＊請負工事費＊＊					91,795,000	

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
高欄設置工（落下物防止柵兼用目隠し板付） レベル用、2％用	10.0	m	14,237	142,370	V0250 0 施工 第0-0001号内訳表
落下物防止柵兼用目隠し板付高欄 レベル用、2％用	10.0	m	443,000	4,430,000	F0500 0
小計	10.0	m		4,572,370	
計	1	m		457,237	

手摺設置工

G0140

科目内訳表

科目 第0002号内訳表

頁0-0008

2 段		10.0		m		当り					
施 工 名 称 な ど		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
手摺設置工（横断歩道橋） 2 段										SE933 0	
										A=2	
		10.0	m			2,095		20,950		施工	第0-0002号内訳表
手摺 2 段	φ 4 2 . 7 × t 3 ブラケット含む									F0540 0	
		10.0	m			21,600		216,000			
小計											
		10.0	m					236,950			
計											
		1	m					23,695			

LED 3 W

G0200

科目内訳表

科目 第0003号内訳表

頁0-0009

10

台 当り

[illegible]

屋外管内配線

G0230

科目内訳表

科目 第0004号内訳表

頁0-0010

EM-CE3. 5sq-3C

100.0 m 当り

施 工 名 称 など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル及び電線配線敷設 管内配線 20mm以下 仕上外径12.5mm	100.0	m	1,617	161,700	S3654 0 A=1, B=3 施工 第0-0004号内訳表
ケーブル EM-CE3. 5sq-3C	100.0	m	421	42,100	F0620 0
小計	100.0	m		203,800	
計	1	m		2,038	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	7.14	人	32,600	232,764	RA1251
特殊作業員	7.14	人	27,500	196,350	RA0051
普通作業員	28.57	人	24,300	694,251	RA0101
トラッククレーン 4t	7.14	日	10,600	75,684	W0001
諸雑費	20.0	%	1,123,365	224,673	#01
計	100	m		1,423,722	
小計	1	m		14,237	

手摺設置工（横断歩道橋）
2 段

SE933

施 工 内 訳 表

施工 第0-0002号内訳表

0-0012

100 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう世話役	1. 818	人	41, 900	76, 174	RA120 9
普通作業員	5. 455	人	24, 300	132, 556	RA010 9
諸雑費	0. 400	%	208, 730	834	#09 (労) × 率
計	100	m		209, 564	
小計	1	m		2, 095	
A 段数（段）	=2	段数（段）			
日当り施工量DHL=110m/日 橋梁世話役 100/DHL*1*段数=100/110*1*2=1. 818人 橋梁世話役 100/DHL*3*段数=100/110*3*2=5. 455人					

特単単価適用日：08年03月04日
0-0013

高欄用照明器具設置工
LED3W

V0290

施 工 内 訳 表

施工 第0-0003号内訳表

10 台 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電工	2.87	人	29,400	84,378	RA405 1
普通作業員	0.40	人	24,300	9,720	RA010 1
諸雑費	26.0	%	94,098	24,465	#01
計	10	台		118,563	
小計	1	台		11,856	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電工	5.500	人	29,400	161,700	RA405 5.5*1
計	100	m		161,700	
小計	1	m		1,617	
A 敷設撤去の別 B 作業種別・規格	=1 =3	敷設 管内配線	20mm以下		